Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo sexto, die vigesima secunda mensis Februarii, Pontificatus 

Nostri anno quintodecimo. 

Fr . TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI Fr. RAPHAËL C. Card. ROSSI 
Cancellarius S. B E. S. C. Consistorialis a Secretis. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Proton. Apost. 

Carolus Respighi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco SB Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LIV, n. IS - Al. Trussardi. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 
TITULO PRIVILEGIISQUE MINORIS BASILICAE INSIGNITUR TEMPLUM S. FRAN

CISCI ASSISIENSIS IN CIVITATE BONONIENSI. 

PIUS PP . XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sancti Francisci Assisiensis, Fra

trum Minorum Institutoris, mirificum, anno MCCXXXVI incohatum, 

exstat Bononiae templum, cuius iam altaria titulo Annuntiationis 
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B. Mariae Virginis et Sancti Seraphici Patriarchae ipsemet Innocen

tius Papa IV, dec. Noster, anno millesimo ducentésimo quinquagesimo 

primo sollemniter consecravit. Bononienses cives sive e primoribus sive 

e popularibus stipem suam curamque in eandem Aedem Sacram ex-

struendam, perficiendam, exornandamque contulere ob existimationem 

magnam qua prosequebantur Fratres Minores, qui ab aliquot annis, post 

scilicet B. Bernardi a Quintavalle et ipsius Sancti Francisci adventum 

in civitatem Bononiensem, iam extra muros apud quandam Mariae 

Virginis Annuntiatae ecclesiolam pie degebant, assidue in vinea Do

mini pro animorum salute fructuoseque laborantes. Novum urbanum 

Sancti Francisci templum, stylo, uti aiunt, gothico exaedificatum, tri

bus altis navibus constans, pulcris sacellis circum aram maximam quasi 

corona dispositis ditatum, mirabilibus altaribus, quae celeberrimi quo

que artifices sculpserunt, ornatum, picturis affabre factis decoratum, 

verum optimae artis monumentum iam antiquitus omnibus apparuit; 

hodieque denuo apparet, cum ad pristinum splendoris statum nunc re

ductum sit post accuratissimos labores, quibus, saeculo decimo nono 

exeunte, templum franciscale suum, ob hominum iniurias temporum

que vastatum, Bononienses ipsi magno fidei patriaeque amore succensi 

restituendum curarunt, una cum adiecto monasterio, quod medio saeculo 

decimo tertio extructum est ut pro Fratribus Minoribus ibidem theo

logica etiam facultas, Universitatis Parisiensis privilegiis aucta, suam 

sedem haberet. Nil mirum itaque quod Bononienses cives iugiter célé

brassent templum Sancti Francisci non modo pie et devote sacris fun